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Systemlösningar – IT  
SIHTS kort  
SITHS är en elektronisk identitetshandling som används för säker identifiering av 
både personer och system inom regioner, kommuner, privata vårdgivare och 
statliga myndigheter. SITHS används till exempel vid inloggning i tjänster, för 
elektronisk signering och för säker kommunikation mellan system. 

Som vårdgivare inom Nationella taxan ska ni ansluta via ett ombud, det går alltså 
ej att ansluta via Region Jönköpings län.  

Ombudet kan bland annat hjälpa till med att ansvara för att ni följer SITHS 
Tillitsramverk, kunna få hjälp med hantering och utgivning av kort och certifikat. 

eFrikort - Elektroniskt frikort för sjukvård i Jönköpings län 
eFrikort är en elektronisk hantering av högkostnadsskydd och frikort för besök i 
den öppna hälso- och sjukvården. 

Högkostnadsskyddet för öppen hälso- och sjukvård innebär att patienter aldrig 
betalar mer än 1 200 kronor för hälso- och sjukvård under en tolvmånadersperiod. 
När man uppnått 1 200 kronor får man ett frikort så att besöken som sker därefter 
är kostnadsfria. 

Högkostnadskortet kommer dock att vara kvar tills tillräckligt många 
mottagningar har anslutit sig till den nya digitala tjänsten. 

För att få eFrikort måste patienten ha de högkostnadsgrundande avgifterna 
registrerade i eFrikortssystemet eller kunna visa kvitton på betalda avgifter. 
Patienten ska vid behov få ett utdrag över de patientavgifter som finns 
registrerade. Sammanställningen kan uppvisas vid besök hos icke-ansluten 
vårdgivare eller vid sjukvårdsbesök i annan region. 

För mer information om eFrikort, anslutning som privat vårdgivare erc. Se länk 
under Relaterat innehåll - eFrikort - Elektroniskt frikort för sjukvård i Jönköpings 
län-Folkhälsa och sjukvård (rjl.se) 

Privera 
Inom Region Jönköpings län används idag ersättningssystemet Privera för att 
hantera ersättningar och utbetalningar till privata vårdgivare.  

Vårdgivaren ska månadsvis fakturera Region Jönköpings län för utförda tjänster 
enligt avtalet. Inrapporteringen med besöksinformation sker enligt aktuella 
filspecifikationer och ska göras en gång/månad avseende föregående månad. 
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Från och med den 1 januari 2023 upphör möjligheten att fakturera via manuella 
kvitton.  

Vårdgivaren rapporterar in underlag och godkänner sedan sin ersättning via 
Priveraportalen.  

För mer information se länk under Relaterat innehåll - IT-stöd-Folkhälsa och 
sjukvård (rjl.se) under rubrik Privera för privata vårdgivare 
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